

# **Lidenlund Invest III 2008 A/S**

**Lemtorpvej 38, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 31 85 72 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

---

**Henrik Bjerre**  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lidenlund Invest III 2008 A/S Lemtorpvej 38 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 31 85 72 01
	Stiftet: 17. december 2008
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tage Rækby Charley Clemmensen Erling Bech Poulsen Steen Birch Jensen Søren Videbæk Jensen
<b>Direktion</b>	Tage Rækby
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver aktivitet med handel af værdipapirer og finansielle instrumenter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 442.037 kr. mod 1.023.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 918 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 8,24 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 690 stk. egne aktier a 100 kr. Købssummen udgør 348.539 kr. Årsagen til købet skyldes en aktionærs ønske om udtræden af selskabet som aktionær.

Der er i årets løb ikke afhændet egne aktier.

### Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på samme niveau i indeværende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.815	-41.936
1 Personaleomkostninger	-35.000	-35.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-67.815</b>	<b>-76.936</b>
Andre finansielle indtægter	641.685	1.248.765
Øvrige finansielle omkostninger	-131.833	-147.981
<b>Årets resultat</b>	<b>442.037</b>	<b>1.023.848</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	442.037	1.023.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>442.037</b>	<b>1.023.848</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer til kursværdi	10.718.120	11.620.204
Værdipapirer i alt	10.718.120	11.620.204
Likvide beholdninger	12.994	13.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.731.114</b>	<b>11.633.327</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.731.114</b>	<b>11.633.327</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.113.900	1.113.900
3	Overkurs ved emission	1.832.255	1.832.255
4	Overført resultat	2.927.875	2.834.377
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.874.030</u></b>	<b><u>5.780.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.829.046	5.818.399
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.000
	Anden gæld	13.038	9.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.857.084</u>	<u>5.852.795</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.857.084</u></b>	<b><u>5.852.795</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.731.114</u></b>	<b><u>11.633.327</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.113.900</u>	<u>1.113.900</u>
	<b><u>1.113.900</u></b>	<b><u>1.113.900</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	<u>1.832.255</u>	<u>1.832.255</u>
	<b><u>1.832.255</u></b>	<b><u>1.832.255</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.834.377	1.763.729
Årets overførte overskud eller underskud	442.037	1.023.848
Køb af egne aktier	-348.539	0
Salg af egne aktier	<u>0</u>	<u>46.800</u>
	<b><u>2.927.875</u></b>	<b><u>2.834.377</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets værdipapirer er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		